
WORKSHOP ZAHRNUJE: 

Podporuje přímým kontaktem s půdou a rostlinkami,
propojení s důležitými vývojovými mechanismy, které
je rozvíjejí k empatii, spolupráci, vlastní zodpovědnosti
a v neposlední řadě radosti z toho, že mají příležitost
samy přírodu spoluvytvářet. Rozvíjí motorickou
dovednost a zároveň se hravou formou při sázení
seznamují s květinami.

 

Využijte možnosti pro rozvíjení environmentální senzitivity u dětí v rámci lekce praktické
a aktivní přírodovědy s profesionálním školitelem Květinového města.
Probuťe v nich trvalý zájem a starostlivost o prostředí, které je obklopuje ! 

600ks cibulovin 
1 plakát do třídy
30 pracovních sešitů
1 příručka pro učitele
5 zahradních lopatek 

Edukační WORKSHOP pro MŠ a ZŠEdukační WORKSHOP pro MŠ a ZŠ

Přivezeme až k vám
pestrý sortiment
cibulovin, které pak děti
na školní zahradě nebo
do květináčů na školním
dvoře s chutí zasadí. 
Na vlastní oči budou moci
pozorovat, jak z cibulek
postupně vyrůstají
nádherné květiny a užijí
si u toho spoustu zábavy! 

teoretickou a praktickou výuku s naším odborníkem
zapůjčení veškerého potřebného náčiní 
dopravu až na místo
fotografie a promo videospot z celé akce 

        pro prezentační potřeby školy

 

praktický materiál: 

od 29.900.-
*cena je v Kč bez DPH  

pro jednu třídu 
při seskupení tříd  poptávejte

zvýhodněnou nabídku

Tento workshop je speciálně vyvinutý pro děti
za účelem proaktivní výuky přírodovědy skrze přímou
zkušenost, pozitivní dopad a vlivu jejich osobního
zapojení se do děje kolem nich. Přispívá velmi
významně již od útlého věku k pochopení důležitosti
přírodě rozumět, učit se od ní a především ji
přirozeně chránit. 
Dodává jim sebevědomí coby důležitých jedinců,
kteří od mala mohou prostředí kolem sebe kladně
ovlivnit a být příkladem i ostatním. Po našem
workshopu se děti o své rostlinky dále starají a
chrání s účastí rodičů a pedagogů před jakoukoli
nepřízní nebo případnými ničiteli.


